ativo como, por exemplo, o proc. nº 0001771-54.2010, em que foram reunidas
28 execuções;

20.2. Verificação de pressupostos recursais: o programa funciona regularmente, de
acordo com o Diretor de Secretaria;

20.3. CNPJ/CPF: conforme informado pelo Diretor de Secretaria, é de 114 (cento e
quatorze) o saldo atual de processos sem cadastramento de CNPJ/CPF, no polo
passivo;

20.4. Certidões: em média, as certidões são expedidas e entregues no prazo de 15
dias;

20.5. Autuação integrada: A Vara do Trabalho ainda não realiza autuação integrada

com a 2ª instância.